

**comune di trieste**  
piazza Unità d'Italia 4  
34121 Trieste  
Tel. 040 6751  
[www.comune.trieste.it](http://www.comune.trieste.it)  
partita IVA 00210240321

**BANDO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA  
RESPONSABILITÀ CIVILE AUTO E RISCHI DIVERSI PARCO VEICOLI DEL  
COMUNE DI TRIESTE  
RISPOSTA QUESITI**

**30.08:2017**

**Quesito n. 1**

Le garanzie eventi socio politici e eventi naturali, ovvero i punti c e d della sezione II non sono richiamate in nessun mezzo dell'allegato elenco veicoli.

non sono operanti?

o sono operanti per i mezzi che hanno attiva la garanzia furto o la garanzia incendio o la garanzia kasko?

**Risposta quesito n. 1**

E' corretta la seconda ipotesi: come disciplinato nel capitolato, tutte le garanzie della Sezione II, sono operanti esclusivamente per quei veicoli a cui sia stata indicata una somma assicurata nell'elenco mezzi.

**31.08:2017**

**Quesito n. 2**

Vi sono alcuni mezzi che hanno tutte e tre le garanzie incendio, furto e kasko, altri che hanno solo incendio e kasko. In entrambi i casi (incendio, furto e kasko / incendio e kasko) le garanzie eventi socio politici e eventi naturali sono operanti?

**Risposta quesito n. 2**

Si conferma. Le garanzie eventi socio politici e eventi naturali sono operanti per TUTTI i veicoli per i quali è stato indicato un valore assicurato.